OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  FÓRMULAS  E  SUPLEMENTOS
NUTRICIONAIS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO
DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  DML  DISTRIBUIÇÃO  LTDA  CNPJ:
02.858.842/0001-04

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 91.200,00 (Noventa e
um mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 11/09/2025 a 11/09/2026

EXTRATO DE CONTRATO nº 103/2025

PRC 161/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 23/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  FÓRMULAS  E  SUPLEMENTOS
NUTRICIONAIS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO
DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  EREMIX  INDÚSTRIA  DE  ALIMENTOS
ESPECIAIS LTDA CNPJ: 26.325.797/0001-90.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 28.000,00 (Vinte e oito
mil reais).

VIGÊNCIA: 11/09/2025 a 11/09/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/507E73D3/1958...

1 of 2 24/09/2025, 09:58

EXTRATO DE CONTRATO nº 104/2025

PRC 161/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 23/2025

[...]

AQUISIÇÃO  DE  FÓRMULAS  E  SUPLEMENTOS
NUTRICIONAIS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO
DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  LEONE E SALLES COM. E DIST.  DE PROD.
NUTR. LTDA CNPJ: 28.738.688/0001-20.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  R$ 111.000,00 (Cento  e
onze mil reais).

VIGÊNCIA: 11/09/2025 a 11/09/2026

EXTRATO DE CONTRATO nº 105/2025

PRC 161/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 23/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  FÓRMULAS  E  SUPLEMENTOS
NUTRICIONAIS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO
DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  N  M  LICITACOES  LTDA  CNPJ:
52.339.425/0001-23

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.108,00 (Hum mil e
cento e oito reais).

VIGÊNCIA: 11/09/2025 a 11/09/2026

São Pedro da União-MG, 11 de setembro de 2025.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | Mat 001289